

4. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号: **TCZB-2026-009** 项目名称: **北京市通州区档案馆新馆库房建设项目-存储设备**报价

单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	手动密集架	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W900×D580×H2350 (双面六层) 型号: sdmjj01	1050.00	2134m³	2240700.00
2	固定式档案柜	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W1200×D580×H2350 (双面六层) 型号: gddag01	450.00	226.9m³	102105.00
3	固定式档案柜	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W1000×D580×H2350 (双面六层) 型号: gddag02	350.00	24m³	8400.00
4	固定式档案柜	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W1175×D580×H2350 (双面六层) 型号: gddag03	450.00	19m³	8550.00
5	固定式档案柜	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W1200×D580×H2000 (双面五层) 型号: gddag04	380.00	43m³	16340.00
6	固定式档案柜	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W900×D580×H2000 (双面五层) 型号: gddag05	320.00	15m³	4800.00
7	固定式档案柜	永亨科技集团有限公司	四川成都/中国	91510115MA6C8KDP4J	小型	女	内资	永亨	规格(mm): W1200×D400×H2000 (单面五层) 型号: gddag06	350.00	5m³	1750.00
总价(元)												¥2382645.00